Data Ente

02/11/20 LazioCrea Spa
29/03/21 LazioCrea Spa
12/05/21 LazioCrea Spa
03/03/22 LazioCrea Spa

Causale

sostegno per le attivita di promozione culturale
sostegno per le attivita di promozione culturale
interventi di sostegno a favore delle associazioni
interventi di sostegno a favore delle associazioni

Importo

3.999,92 €
5.999,98 €
9.000,00 €
15.000,00 €



ASSOCIAZIONE CULTURALE

SPERIMENTIAMO

LIVLIAMY

ARTE MUSICA TEATRO

Via Giorgio Sommer n.5 - 00142 Roma
P.lva 13548971004 Codice Fiscale 97861710586
www.sperimentiamo.it

Fatture Lg 124/2017 anno 2023

Data Fatt Numero Fatt Denominazione P.A. Causale Importo Data Incasso
Spettacolo "Dickens in Rome" presso Teatro Sammarco del 21 Dicembre

09/01/23 PA-MONTANELLI-01 I.C. Indro Montanelli 2022 - cig Z6338BF018 2.807,27 17/01/23
Realizzazione del progetto a "Sperimentiamo COOLtura" nel periodo

19/01/23 PA-ROMACAPITALE-02 Comune di Roma compreso tra il 16 ed il 31 dicembre 2022 CIG Z3F38FD169 5.737,70 23/02/23
Spettacolo "Antigone" presso Teatro Sammarco del 06 Febbraio 2023- cig

25/01/23 PA-PIRANDELLO-03 Ic Luigi Pirandello Z6439A30B0 768,00 21/02/23
Spettacolo "Rodari e Saltarello" presso Teatro Sammarco del 20 Febbraio

03/02/23 PA-MONTEZEMOLO-04 Ic Montezemolo 2023 classe 47A Plesso Tre Fontane- cig Z7039CB42B 145,45 23/02/23
Spettacolo "If Beethoven was a Punk" presso Teatro Mongiovino del 23

08/03/23 PA-MONTEZEMOLO-05 Ic Montezemolo Marzo 2023 classi 11/F/H e 2F/1/H e 3I/H/M- cig Z7F3A4594E 2.208,00
Spettacolo "If Beethoven was a Punk" presso Teatro Mongiovino del 23

10/03/23 PA-MARIOLODI-06 Ic Mario Lodi Marzo 2023 Cig ZF43A5050C 492,00 03/04/23

27/03/23 PA-MONTEZEMOLO-07 Ic Montezemolo Progetto Ukulele - CIG ZB039920FE - CLASSI 1F-3F-2H-3H-2I-3| 2.443,20 18/04/23

Storno fattura n.05 - Spettacolo "If Beethoven was a Punk" presso Teatro
Mongiovino del 23 Marzo 2023 classi 1I/F/H e 2F/I/H e 31/H/M- cig

28/03/23 PA-MONTEZEMOLO-08 Ic Montezemolo Z7F3A4594E - 2.208,00

Spettacolo "If Beethoven was a Punk" presso Teatro Mongiovino del 23
29/03/23 PA-MONTEZEMOLO-09 Ic Montezemolo Marzo 2023 classi 11/F/H e 2F/I/H e 31/H/M- cig Z7F3A4594E 2.160,00 06/04/23
03/04/23 PA-MONTEZEMOLO-10 Ic Montezemolo Progetto Scuole Aperte il pomeriggio - CIG Z2D3AA6CC7 5.050,00 06/04/23

14/04/23 PA-MARIOLODI-11 Ic Mario Lodi Progetto scrittura creativa - CIG Z3D3A0C954 520,00 15/05/23



19/04/23
20/04/23
20/04/23
28/04/23
28/04/23
28/04/23
03/05/23
07/06/23
07/06/23
07/06/23
07/06/23
07/06/23
07/06/23
07/06/23

07/06/23
08/06/23

PA-MONTANARI-12

PA-MONTEZEMOLO-13

PA-MONTEZEMOLO-14

PA-LANDI-15

PA-DALLACHIESA-16

PA-ILARIAALPI-17

PA-MONTEZEMOLO-18

PA-MONTEZEMOLO-19

PA-MONTEZEMOLO-20

PA-MONTEZEMOLO-21

PA-MONTEZEMOLO-22

PA-MONTEZEMOLO-23

PA-MONTEZEMOLO-24

PA-MONTEZEMOLO-25

PA-MONTEZEMOLO-26
PA-MONTEZEMOLO-27

Ist.Mag.Montanari
Ic Montezemolo
Ic Montezemolo
Liceo Scentifico Landi
Ic Dalla Chiesa

Ic llaria Alpi

Ic Montezemolo
Ic Montezemolo
Ic Montezemolo
Ic Montezemolo
Ic Montezemolo
Ic Montezemolo
Ic Montezemolo
Ic Montezemolo

Ic Montezemolo
Ic Montezemolo

Concorso Musicale "San Vigilio In...canto" ENSEMBLE SASSOFONI 11-12
Maggio 2023 - CIG ZDB3AD7525

Progetto Body Percussion - CLASSI 1H-1I-3A-3B-3G-3| SEDE
MONTEZEMOLO - CIG ZE439D51EA

Progetto Body Percussion - CLASSI 1C-2C-3C-1D-2D-1L-2L-3L PLESSO TRE
FONTANE - CIG Z2B39D520E

Contratto di Consulenza per la realizzazione di un Musical - CIG
Z083AD8DA7

Partecipazione 19 studenti Scuola Secondaria | Grado al Concorso
Internazionale di Musica "San Vigilio In...canto" 2023 - Cig Z173AF3847
Partecipazione Concorso Internazionale di Musica "San Vigilio in...canto"
2023 - CIG Z7E3AF5FCE

Progetto Il Ritmo della Vita - CLASSE 3C - PLESSO PADRE LAIS - CIG
Z5439D5252

Progetto Propedeutica Musicale: Educazione al suono ed alla voce CLASSI
1A-27 B e 17-27D PLESSO PADRE LAIS - CIG Z8D39B34C7

Progetto Propedeutica Musicale: Educazione al suono ed alla voce CLASSI
17-27 A PLESSO TINTORETTO CIG Z283998D72

Progetto Propedeutica Musicale: Educazione al suono ed alla voce CLASSE
27B PLESSO TRE FONTANE CIG. Z8938F262A

Progetto Ukulele - 37-47-5A A PLESSO TINTORETTO CIG. Z5638A78FE
Progetto Teatro Musical 2B PLESSO TRE FONTANE - CIG Z5C39B354C

Progetto Teatro Musical 1~C - 1AD PLESSO PADRE LAIS - CIG. ZCF38A7940
Progetto Teatro Musical 1B - 2AM - MONTEZEMOLO CIG. Z7839D5333
Progetto Teatro Musical 3*M - MONTEZEMOLO - CIG. Z4938D7COF
Progetto Scuole Aperte il pomeriggio - CIG Z2D3AA6CC7 - Saldo

147,54
1.932,00
2.700,00
3.200,00

81,97

229,51

484,00
2.418,00

990,00

640,00
1.668,00

528,00
1.368,40
1.888,00

760,00
7.100,00

03/05/23
03/05/23
03/05/23
10/05/23
03/05/23
10/05/23
24/05/23
22/06/23
22/06/23
22/06/23
22/06/23
22/06/23
22/06/23
22/06/23

22/06/23
07/07/23



ASSOCIAZIONE CULTURALE

SPERIME

"MTTAMO
ENTIAMO

ARTE MUSICA TEATRO

Via Giorgio Sommer n.5 - 00142 Roma
P.lva 13548971004 Codice Fiscale 97861710586
www.sperimentiamo.it

Data Fatt
20/04/22
20/04/22
31/05/22
10/06/22
10/06/22

10/06/22
10/06/22
10/06/22
10/06/22
22/07/22

05/08/22
20/12/22

30/12/22

Numero Fatt

PA-MONTEZEMOLO-01
PA-MONTEZEMOLO-02
PA-ROMACAPITALE-04
PA-MONTEZEMOLO-05
PA-MONTEZEMOLO-06

PA-MONTEZEMOLO-07
PA-MONTEZEMOLO-08
PA-MONTEZEMOLO-09
PA-MONTEZEMOLO-10
PA-MONTEZEMOLO-11

PA-ROMACAPITALE-12
PA-MONTANELLI-13

PA-MONTANELLI-14

Denominazione P.A.
Ic Montezemolo

Ic Montezemolo
Roma Capitale

Ic Montezemolo

Ic Montezemolo

Ic Montezemolo
Ic Montezemolo
Ic Montezemolo
Ic Montezemolo
Ic Montezemolo

Roma Capitale
Ic Indro Montanelli

Ic Indro Montanelli

Fatture Lg 124/2017 anno 2022
Causale
ZD33503B5C CONTRATTO N. 39 CLASSI 1 F-H-1 2 F-I3 F-H-I
CONTRATTO N. 109 CLASSI 2 F-1-D-L 3 B-G
Affidamento del progetto Educare in VIII - Roma70teen CIG 897052790E
48 CLASSI 1A-2A-3A-4A-5A
CLASSE 5D
Progetto educazione al suono ed alla voce - CIG Z363504EDO - CONTRATTO
N. 40 CLASSI 1B-1C e 5A PADRE LAIS e CLASSI 1A-1Ce 5B TRE FONTANE
11-1M e 2M PLESSO MONTEZEMOLO
N. 139 CLASSE 1D PLESSO PADRE LAIS
3D PLESSO PADRE LAIS
QUARTIERE" 7
dell'l.C. G. Montezemolo - Plesso Tre Fontane sito in Viale del Tintoretto
371 - CIG Z6E36B16A3
2022 - cig Z6338BF018
Nota credito per storno fattura n.13 del 20.12.2022 per Spettacolo "Dickens

Importo

3.088,80
1.890,00
3.500,00
2.670,00

480,00

3.818,00
3.000,00
376,00
618,00
5.000,00

4.500,00
2.923,64

in Rome" presso Teatro Sammarco del 21 Dicembre 2022 - cig Z6338BF018 - 2.923,64

Data Incasso
04/05/22
04/05/22
24/08/22
04/07/22
04/07/22

04/07/22
13/07/22
04/07/22
04/07/22
04/08/22

06/10/22



ASSOCIAZIONE CULTURALE

SPERIME

LIVLIAMY

ALTTAN

ARTE MUSICA TEATRO

Via Giorgio Sommer n.5 - 00142 Roma
P.lva 13548971004 Codice Fiscale 97861710586
www.sperimentiamo.it

Data Fatt
03/03/21
27/04/21
27/04/21
27/04/21
27/04/21
27/04/21
30/06/21
30/06/21
30/06/21
30/07/21
12/09/21
12/09/21

22/09/21

Numero Fatt

PA-MONTENZEMOLO-01
PA-MONTENZEMOLO-02
PA-MONTENZEMOLO-03
PA-MONTENZEMOLO-04
PA-MONTENZEMOLO-05
PA-MONTENZEMOLO-06
PA-MONTENZEMOLO-07
PA-MONTENZEMOLO-08
PA-MONTENZEMOLO-09
PA-MONTENZEMOLO-10
NC-PA-MONTENZEMOLO-01
PA-MONTENZEMOLO-11

PA-ROMACAPITALE-12

Fatture Lg 124/2017

anno 2021

Denominazione P.A. Causale

IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo

IC Montezemolo

MONTEZEMOLO - CIG ZC22A6E34

PADRE LAIS- CIG ZC22A6E346 CONTRATTO N.147
PADRE LAIS- CIG ZC22A6E346 CONTRATTO N.151

CIG ZC22A6E346 CONTRATTO N.147

57A - PLESSO TINTORETTO- CIG ZC22A6E346 CONTRATTO N.149
CIG ZBC317B549 CONTRATTO N.150

PADRE LAIS- CIG ZC22A6E346 CONTRATTO N.122
PADRE LAIS- CIG ZC22A6E346 CONTRATTO N.121
MONTEZEMOLO- CIG Z2F2CCFE89 - CONTRATTO N.125
2021 I.C. MONTEZEMOLO

Municipio VIII - ESTATE 2021 |.C. MONTEZEMOLO

2021 I.C. MONTEZEMOLO - cig Z7332FBDA9

presso i locali dell'l.C. G. Montezemolo - Plesso Tre Fontane sito in

Viale del Tintoretto 371 - CIG Z01321CC6C

Importo

379,37
252,00
381,00
372,00
1.436,00
1.197,00
519,14
316,80
872,00
2.280,00

- 2.280,00

2.280,00

9.823,00

Data Incasso

11/03/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
11/05/21
21/07/21
21/07/21
21/07/21

26/10/21

30/11/21



ASSOCIAZIONE CULTURALE

SPERIN

AFMTTAMN

JVLLANNY

ARTE MUSICA TEATRO

Via Giorgio Sommer n.5 - 00142 Roma

P.lva 13548971004 Codice Fiscale 97861710586
www.sperimentiamo.it

Data Fatt Numero Fatt Denominazione P.A.

03/02/20
03/02/20
03/02/20
08/02/20
18/02/20
18/02/20
25/02/20
28/05/20
06/07/20
06/07/20
06/07/20
06/07/20
06/07/20
06/07/20
06/07/20
06/07/20
06/07/20
06/07/20
31/08/20

PA-1
PA-2
PA-3
PA-4
PA-NC-5
PA-6
PA-7
PA-8
PA-9
PA-10
PA-11
PA-12
PA-13
PA-14
PA-15
PA-16
PA-17
PA-18
PA-19

IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Mario Lodi

IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
IC Montezemolo
Roma Capitale

Fatture Lg 124/2017 anno 2020

Causale

Progetto Il ritmo della Vita - 1I-1m-2I - Plesso Tre Fontane

| Tranche progetto musica classi 3-B-4A-4B-5B Plesso Tre Fontane
Lezione concerto Il Ritmo della Vita 04/02/2020

Spettacolo "Antigone" presso Nuovo Teatro San Paolo

Errata emissione per Spettacolo "Antigone" presso Nuovo Teatro San Paolo
Spettacolo "Antigone"-Presso Nuovo Teatro San Paolo

Progetto Musica Body Percussion 3d 3| - plesso Tre Fontane
Progetto Scrittura Creativa - Simonini

Il Tranche progetto musica classi 3-B-4A-4B-5B Plesso Tre Fontane
Progetto Teatro Musical classi IH-IIH Plesso Montezemolo

Progetto Scrittura Creativa ll-1l | Plesso Montezemolo
Progetto Teatro Musical classe IlIH Plesso Montezemolo
Progetto Musica Classi I-lI-1llI-1V-V A Plesso Tintoretto

Progetto Teatro classi lll-IV-V D Plesso Padre Lais

Progetto Teatro Musical classe IV C Plesso Padre Lais

Progetto Musica in inglese classe IIIC Plesso Padre Lais

Progetto Musica classi ID-IVB-VA Plesso Padre Lais

Progetto Musica classe IlIA Plesso Padre Lais

Affidamento del progetto Centri Estivi Spazi Educativi Integrati 2020

Importo
1.830,00
2.000,00

206,00
377,05

- 377,05
418,18
645,00
5.880,00
955,00
688,00
765,63
455,00
1.189,00
1.794,86
211,20
288,00
1.434,00
248,00
15.405,74

Data Incasso
13/03/20
17/02/20
17/02/20

13/03/20
13/03/20
07/07/20
09/07/20
09/07/20
09/07/20
09/07/20
09/07/20
09/07/20
09/07/20
09/07/20
09/07/20
09/07/20
05/10/20



ASSOCIAZIONE CULTURALE

SPERIMENTIAMO

ARTE MUSICA TEATRO

Via Giorgio Sommer n.5- 00142 Roma
P.lva 13548971004 Codice Fiscale 97861710586
www.sperimentiamo.it

Fatture Lg 124/2017 anno 2019
Data Fatt Numero Fatt Denominazione P.A.  Causale Importo Data Incasso
05/02/19 PA-04 IC Montezemolo Progetto Educazione al suono ed alla voce - Tre Fontane 2.880,00 28/02/19
07/06/19 PA-13 IC Montezemolo Progetto Scrittura Creativa 740,00 08/07/19
07/06/19 PA-14 IC Montezemolo Progetto Educazione al suono ed alla voce - Padre Lais 1.815,00 08/07/19
07/06/19 PA-15 IC Montezemolo Progetto Teatro - Padre Lais 1.551,00 08/07/19
07/06/19 PA-16 IC Montezemolo Progetto Scrittura Creativa 340,00 08/07/19
07/06/19 PA-17 IC Montezemolo Progetto Educazione al suono ed alla voce - Tintoretto 3.255,00 08/07/19
24/06/19 PA-19 IC Montezemolo Progetto Teatro 560,00 19/07/19
24/06/19 PA-20 IC Montezemolo Progetto Scrittura Creativa 380,00 19/07/19
24/06/19 PA-21 IC Montezemolo Progetto Teatro - Padre Lais 1.292,00 19/07/19
24/06/19 PA-22 IC Montezemolo Progetto Educazione al suono ed alla voce - Padre Lais 570,00 19/07/19
11/07/19 PA-24 IC Montezemolo Progetto Scrittura Creativa 760,00 19/07/19
11/07/19 PA-25 IC Montezemolo Progetto Teatro 720,00 19/07/19
11/07/19 PA-26 IC Montezemolo Progetto Educazione al suono ed alla voce 450,00 19/07/19

20/11/19 PA-28 IC Montezemolo Spettacolo del 28/11/19 1.072,13 29/11/19



ASSOCIAZIONE CULTURALE

SPERIMENTIAMO

ARTE MUSICA TEATRO

Via Giorgio Sommer n.5- 00142 Roma
P.lva 13548971004 Codice Fiscale 97861710586
www.sperimentiamo.it

Fatture Lg 124/2017
Data Fatt Numero Fatt Denominazione P.A. Causale

anno 2018

20/03/18 PA-11 IC Montezemolo Spettacolo Teatrale

09/04/18 PA-12 IC Montezemolo Educazione al suono e alla voce - TRE FONTANE
10/04/18 PA-13 IC Montezemolo Teatro - Padre Lais

18/06/18 PA-17 IC Montezemolo Educazione all suono e alla voce - Padre Lais
18/06/18 PA-18 IC Montezemolo Educazione al suono e alla voce - Tintoretto
18/06/18 PA-19 IC Montezemolo Educazione al suono e alla voce - Padre Lais
18/06/18 PA-20 IC Montezemolo Educazione al suono e alla voce - Padre Lais
18/06/18 PA-21 IC Montezemolo Educazione al suono e alla voce - Padre Lais
18/06/18 PA-22 IC Montezemolo Progetto Teatro - Padre Lais

18/06/18 PA-23 IC Montezemolo Progetto Teatro - Montezemolo

18/06/18 PA-24 IC Montezemolo Progetto Teatro - Padre Lais

18/06/18 PA-25 IC Montezemolo Progetto Teatro - Montezemolo

18/06/18 PA-26 IC Montezemolo Scrittura Creativa - Montezemolo

18/06/18 PA-27 IC Montezemolo Scrittura Creativa - Montezemolo

18/06/18 PA-28 IC Montezemolo Scrittura Creativa - Montezemolo

03/12/18 PA-35 IC Montezemolo Spettacolo del 29/11/2018

Importo
613,93
690,00
594,00

1.050,00
3.300,00
465,00
1.620,00
540,00
660,00
1.760,00
1.441,00
560,00
600,00
520,00
575,00
1.008,20

Data Incasso
03/04/18
30/04/18
22/06/18
10/07/18
10/07/18
10/07/18
10/07/18
10/07/18
10/07/18
10/07/18
10/07/18
10/07/18
10/07/18
10/07/18
10/07/18
07/02/19



